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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L06402006B

2. Data e Regjistrimit 02/02/2010
3. Emri i Subjektit VALENTINI B 2010
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Bushat BUSHAT Lagjja Çelepija, Rruga Busha-
Shkoder, godine1-kateshe, nr pasurie 395/15, zona kadastrale 
1329 
5.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice e pakice, eksport-import te artikujve te 

ndryshem industrial (kancelari dhe artikuj shkollore, lende e 
pare drusore dhe nenprodukte te drurit si paketa karrige, dyer 
e dritare, etj), i artikujve ushqimore (te gjitha llojet), 
hidrosanitare, goma makinash, materiale ndertimi (si 
kartonxhes, allçi (gips), çimento, stuko, profile, bojera, 
llakra, gelqere, hekur, gozhde, derrase, parket, armature, 
blloqe, vegla pune, etj) elektroshtepiake, elektrike, elektronik 
(si celular televizore), etj, si dhe pjeset e tyre tranzitore, 
qarqe te integruara, etj)., mobilieri, tekstile dhe konfeksione, 
makineri e pajisje. Tregtim dhe perpunim e kultivim, bime 
medicionale si dhe esenca te ndryshme. Te gjitha llojet e 
projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara per 
tu liçensuar nga turizmit dhe rregullimit te territorit. bar kafe, 
restorant, hotel, parking, lavash.1 Agjet i shoqerise Easypay 
sh.p.k, ( institucion I parase elektronike) per kryerjen e 
sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash & transferta parash, shitje te mallrave/ sherbimeve 
te partnereve te Easypay, rimbushje elektronike etj. 
Veprimtaria financiare e kembimeve valutore.
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Rivaldo Dodaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2022                Deri: 23/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Valentin Dodaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2021                Deri: 25/06/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ValentinDodaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Salo Halili, Rruga 
Mbreti Gent, nr pasurie 1/818-B5, zona kadastrale 8591 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VALENTINI B 2010
E-Mail: valentin.dodaj@hotmail.it  
Telefon: 0684017063  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-342744-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-119999-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.06.2013 ku 
eshte vendosur: – Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. -Caktimi i ekspertit kontabel Znj.Elira 
ÇAKU (Memili )  me Nr. License 1340, date 16.02.2006  per  zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, date 06.06.2013 Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 06.06.2013 per miratimin raportit te zmadhimit te 
kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "1.940.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6B5B3A-B1FB-4A62-BBDB-0C7CD2526F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE07BAD-04CD-447D-B625-848A0D16B47C
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Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "19.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valentin Dodaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("1.940.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555528-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839555-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-888194-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 24.02.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise, deklarimi i adreses te postes elektronike 
dhe i numrit te kontaktit.Saktesim i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("0672555666")          u be            ("0684017063")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("valentin.dodaj@hotmail.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Lagjja Çelepija, Rruga Busha-Shkoder, godine1-kateshe, nr pasurie 395/15, zona 
kadastrale 1329;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Bushat, Rruga per ne qender Bushat, Mes Xhamise dhe shkolles;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F74BD29-D88A-432D-A4C3-3FCB1A81919C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18F217F-7AAB-423A-AA59-A2A5DDE41447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E175142-2E58-497B-83C8-B4A570D84670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D58FA8-013F-4007-962E-DF26EC3D4CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A804BF76-69F8-4702-84B1-93453EC5CEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E37AA0-CC7B-4505-975A-AB6F37161E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26A3E6B-54A6-4B0A-A839-B3E06019D90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE66D068-95DD-4641-A6F6-4595DF45AF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B228F4-E598-4913-BFC4-91DD4B0CD9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93427978-1740-48A0-A8EF-95E6E788736D
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159267-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197814-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-309783-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.09.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. Riemerimin e administratorit te shoqerise 
Valentin Dodaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Salo Halili, Rruga Mbreti Gent, nr pasurie 1/818-B5, zona 
kadastrale 8591;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valentin Dodaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/01/2010")            u be              ("22/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valentin Dodaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/01/2015")            u be              ("22/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8837A07-B9C0-4EA5-9A65-B9CC3517C65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F155A3F-D44B-437C-82B5-BBCB2B2A2D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065EFB8F-5906-4894-B5EE-1F444E4172EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD324810-08FF-4199-8C4A-39226FE57D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D173B4B-FB43-4F6A-AB45-88635A22DEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55644DB7-9F41-4DE6-9F43-92A391616EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACA7923-DCC7-4C03-8FAF-D0C6DA9D91F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE9A377-8C25-4F1B-ADAE-17A2586C6D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BCB1FB-7BD4-4F30-9FD9-4AE5219A0AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DFCC51-C8D0-4687-894B-AD0525407E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5D95AC-60AD-49D7-A301-7A47C6A85E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0936E6-01F2-4D1A-9EF9-D565DD3EB0FB
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20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-511355-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.01.2016 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice, eksport-import te artikujve te 
ndryshem industrial (kancelari dhe artikuj shkollore, lende e pare drusore dhe 
nenprodukte te drurit si paketa karrige, dyer e dritare, etj), i artikujve ushqimore (te gjitha 
llojet), hidrosanitare, goma makinash, materiale ndertimi (si kartonxhes, allçi (gips), 
çimento, stuko, profile, bojera, llakra, gelqere, hekur, gozhde, derrase, parket, armature, 
blloqe, vegla pune, etj) elektroshtepiake, elektrike, elektronik (si celular televizore), etj, si 
dhe pjeset e tyre tranzitore, qarqe te integruara, etj)., mobilieri, tekstile dhe konfeksione, 
makineri e pajisje. Tregtim dhe perpunim e kultivim, bime medicionale si dhe esenca te 
ndryshme. Te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara per tu 
liçensuar nga turizmit dhe rregullimit te territorit. bar kafe, restorant, hotel, parking, 
lavash.")          u be            ("Tregtimi me shumice e pakice, eksport-import te 
artikujve te ndryshem industrial (kancelari dhe artikuj shkollore, lende e pare 
drusore dhe nenprodukte te drurit si paketa karrige, dyer e dritare, etj), i artikujve 
ushqimore (te gjitha llojet), hidrosanitare, goma makinash, materiale ndertimi (si 
kartonxhes, allçi (gips), çimento, stuko, profile, bojera, llakra, gelqere, hekur, gozhde, 
derrase, parket, armature, blloqe, vegla pune, etj) elektroshtepiake, elektrike, 
elektronik (si celular televizore), etj, si dhe pjeset e tyre tranzitore, qarqe te 
integruara, etj)., mobilieri, tekstile dhe konfeksione, makineri e pajisje. Tregtim dhe 
perpunim e kultivim, bime medicionale si dhe esenca te ndryshme. Te gjitha llojet e 
projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara per tu liçensuar nga 
turizmit dhe rregullimit te territorit. bar kafe, restorant, hotel, parking, 
lavash.Agjent ne sigurime.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795150-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834406-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F066C4-FD13-4E7C-BDA6-241FCD209CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2944A560-4C73-49D7-9D1B-E3498B3C4C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C4EA28-6634-488D-A1F1-89E9CEA7CFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7E7FD2-057D-45FF-BCB0-C8E1FC14DA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B41BB05-A24C-4F7D-A8E5-E40A07269932
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378874-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827694-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230168-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
VEND VALENTIN 2018 .PDF
SHEN VALENT 2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
VALENTINI.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar VALENTINI.xlsx

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401015-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0890BB0D-4D9C-4411-9FFF-9079BA2CC29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA59CC41-8AD1-4B5D-9A9E-95ED2A3DB2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF849495-D2F5-4BA8-ADC2-B2017D73F2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0C5894-CCD4-4378-AC6E-B27DC3A67800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CF4C01-DAE9-45B3-B7D4-EF90AEF60123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D195D840-9989-417B-971C-1E501C6A05D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D195D840-9989-417B-971C-1E501C6A05D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300E84AF-4D4E-439B-B636-4ABAB2FDC879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EA6935-0E5B-4B14-8EF2-713C1A0CD8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139CA8CD-4589-4E30-B17D-A0CE5043A78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40F299D-24C6-4371-BEC4-E6A819F8666D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CD935B-345E-491F-BAC7-06DD23830199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40294164-40BC-4EB1-9183-14E0F3F4114A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF00BD7-24C4-44F8-BAB2-17B09C350AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214C46EE-827C-4512-A602-2A96D7A67441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3689E138-F222-40F0-92EE-D03674D75081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3689E138-F222-40F0-92EE-D03674D75081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B523AF0-8EF6-44B2-BCD1-D96F46958F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EBCA1C-D878-4EB1-A593-F724AB3E4912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AB590B-9EBE-4C8E-9A65-391C34108F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5474EF04-3CF5-4575-86CD-3918CA647A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5474EF04-3CF5-4575-86CD-3918CA647A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA0AFCC-FC09-4523-9369-B0FBE1A150D7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.11.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice, eksport-import te artikujve te 
ndryshem industrial (kancelari dhe artikuj shkollore, lende e pare drusore dhe 
nenprodukte te drurit si paketa karrige, dyer e dritare, etj), i artikujve ushqimore (te gjitha 
llojet), hidrosanitare, goma makinash, materiale ndertimi (si kartonxhes, allçi (gips), 
çimento, stuko, profile, bojera, llakra, gelqere, hekur, gozhde, derrase, parket, armature, 
blloqe, vegla pune, etj) elektroshtepiake, elektrike, elektronik (si celular televizore), etj, si 
dhe pjeset e tyre tranzitore, qarqe te integruara, etj)., mobilieri, tekstile dhe konfeksione, 
makineri e pajisje. Tregtim dhe perpunim e kultivim, bime medicionale si dhe esenca te 
ndryshme. Te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara per tu 
liçensuar nga turizmit dhe rregullimit te territorit. bar kafe, restorant, hotel, parking, 
lavash.Agjent ne sigurime.")          u be            ("Tregtimi me shumice e pakice, eksport-
import te artikujve te ndryshem industrial (kancelari dhe artikuj shkollore, lende e 
pare drusore dhe nenprodukte te drurit si paketa karrige, dyer e dritare, etj), i 
artikujve ushqimore (te gjitha llojet), hidrosanitare, goma makinash, materiale 
ndertimi (si kartonxhes, allçi (gips), çimento, stuko, profile, bojera, llakra, gelqere, 
hekur, gozhde, derrase, parket, armature, blloqe, vegla pune, etj) elektroshtepiake, 
elektrike, elektronik (si celular televizore), etj, si dhe pjeset e tyre tranzitore, qarqe te 
integruara, etj)., mobilieri, tekstile dhe konfeksione, makineri e pajisje. Tregtim dhe 
perpunim e kultivim, bime medicionale si dhe esenca te ndryshme. Te gjitha llojet e 
projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara per tu liçensuar nga 
turizmit dhe rregullimit te territorit. bar kafe, restorant, hotel, parking, lavash.1 
Agjet i shoqerise Easypay sh.p.k, ( institucion I parase elektronike) per kryerjen e 
sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash, 
shitje te mallrave/ sherbimeve te partnereve te Easypay, rimbushje elektronike etj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543624-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PAS SHOQR VALENT 2019.PDF
VEND ORTA VALENT 2019.pdf
PASQYRA POZIC FINANC 2019.xlsx
PAS ARDHURAVE VL.xlsx

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708014-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C42DB10-F172-49B8-AEDA-8BD59D9D553C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C42DB10-F172-49B8-AEDA-8BD59D9D553C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63E770D-4520-4B93-A27F-B68633B0C5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA9C8AB-5658-447D-B85B-29717E01B153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D1D1BD-889D-4D9B-850A-9D09C6B5AABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788DDDA0-30D8-456B-AF48-ABB93F116871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB53C3AF-A60D-4C5F-84B8-05BB9E09307B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valentin Dodaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/09/2015")            u be              ("26/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valentin Dodaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/09/2020")            u be              ("25/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746116-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA SHOQRUSE 2020 VALENTINI 001.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
VEND ORTAK VALENT 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar - 2020.xlsx

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881451-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.03.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë dhe emërimin e z Rivaldo Dodaj si administrator.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice, eksport-import te artikujve te 
ndryshem industrial (kancelari dhe artikuj shkollore, lende e pare drusore dhe 
nenprodukte te drurit si paketa karrige, dyer e dritare, etj), i artikujve ushqimore (te gjitha 
llojet), hidrosanitare, goma makinash, materiale ndertimi (si kartonxhes, allçi (gips), 
çimento, stuko, profile, bojera, llakra, gelqere, hekur, gozhde, derrase, parket, armature, 
blloqe, vegla pune, etj) elektroshtepiake, elektrike, elektronik (si celular televizore), etj, si 
dhe pjeset e tyre tranzitore, qarqe te integruara, etj)., mobilieri, tekstile dhe konfeksione, 
makineri e pajisje. Tregtim dhe perpunim e kultivim, bime medicionale si dhe esenca te 
ndryshme. Te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara per tu 
liçensuar nga turizmit dhe rregullimit te territorit. bar kafe, restorant, hotel, parking, 
lavash.1 Agjet i shoqerise Easypay sh.p.k, ( institucion I parase elektronike) per kryerjen e 
sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash, shitje 
te mallrave/ sherbimeve te partnereve te Easypay, rimbushje elektronike etj")          u be            
("Tregtimi me shumice e pakice, eksport-import te artikujve te ndryshem industrial 
(kancelari dhe artikuj shkollore, lende e pare drusore dhe nenprodukte te drurit si 
paketa karrige, dyer e dritare, etj), i artikujve ushqimore (te gjitha llojet), 
hidrosanitare, goma makinash, materiale ndertimi (si kartonxhes, allçi (gips), 
çimento, stuko, profile, bojera, llakra, gelqere, hekur, gozhde, derrase, parket, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D3B43B-47E5-4AE2-AC75-8EF561044A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D3B43B-47E5-4AE2-AC75-8EF561044A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560AF985-CC35-4583-895B-F07E358256DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C123D392-58FB-45BD-B29C-85D16CA59A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9804FB-B118-4797-BF99-D485ABBB0777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9804FB-B118-4797-BF99-D485ABBB0777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562F02BE-AF8B-4B29-AD38-C60A2FAE9DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5395F032-F2F3-497A-9B69-A76134D170CE


9

armature, blloqe, vegla pune, etj) elektroshtepiake, elektrike, elektronik (si celular 
televizore), etj, si dhe pjeset e tyre tranzitore, qarqe te integruara, etj)., mobilieri, 
tekstile dhe konfeksione, makineri e pajisje. Tregtim dhe perpunim e kultivim, bime 
medicionale si dhe esenca te ndryshme. Te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve 
te ndertimit te parashikuara per tu liçensuar nga turizmit dhe rregullimit te 
territorit. bar kafe, restorant, hotel, parking, lavash.1 Agjet i shoqerise Easypay 
sh.p.k, ( institucion I parase elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por 
nuk kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash, shitje te mallrave/ sherbimeve 
te partnereve te Easypay, rimbushje elektronike etj. Veprimtaria financiare e 
kembimeve valutore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rivaldo Dodaj")                      Nga data 
"23/03/2022             Ne daten "23/03/2027

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933146-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VEND ORTAK VALENTIN 2021.pdf
Pasqyra ardhurave natyres -.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-.xlsx
PASQ SHOQR  VALENT2021.pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942766-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.07.2022, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Elira Çaku per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise, vendimit date 04.07.2022 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 04.07.2022.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.940.000,00"          u be            "5.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "19.400,00"          u be            "5.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valentin Dodaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.940.000,00")            u be              ("5.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valentin Dodaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AC5947-72D6-4001-A61B-1719A9B0738A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894F03BD-CC2D-4465-AA66-1C86E3BF45B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C7B9FE-DC70-4749-879E-A57C051A891F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C50D3CB-1DC5-46C8-A3D9-267032F420B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B21E84-52E1-49BC-92BD-CBD6B83115A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C607F47D-CAB3-4EA1-B491-1823E40860F4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EE0C60-81E6-4811-AE39-2A2BCE03F9CA

